Urkunden-Sammlung zur Geschichte der auswärtigen Verhältnisse der Mark Brandenburg und ihrer Regenten

...

namentlich in Beziehung auf Anhalt, Bayern, Böhmen, ... und andere
Länder ; [Urkunden-Sammlung für die Geschichte der auswärtigen
Verhältnisse]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1845

DCCCXXI. Die Ritter Stigot und Friedrich von Lochen, Gesandte des Königs
von Dänemark und des Markgrafen von Brandenburg, zum Abschlusse des
Kaufgeschäftes über Estland mit dem Deutschen Orden und ...

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-56193](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-56193)

DCCCXXI. Die Ritter Stigot und Friedrich von Lochem, Gesandte des Königs von Dänemark und des Markgrafen von Brandenburg, zum Abschlusse des Kaufgeschäftes über Estland mit dem Deutschen Orden und zur Beseitigung der Ansprüche des Hochmeisters in Liefland, erklären sich gegen den letztern über die Münzforte, worin der Kaufpreis für Estland bezahlt werden müsse, am 11. März 1347.

Vniuersis presenciam visuris seu auditoris Sthigotus Serenissimi principis domini Woldemari, Regis Dacie, miles et vassallus, salutem in omnium saluatore. Tenore presencium recognoscimus et protestamur, quod cum venissemus vna cum domino Friderico de Lochem milite ad presenciam magistri generalis ordinis hospitalis sancte Marie domus Theuthonicorum Ierofolimitane, sicut nobis per dominum nostrum Regem Dacie supra scriptum mandatum fuerat et commissum, emptionem Ducatus Estonie finaliter terminantes, concordauimus cum ipso magistro generali in certa summa pecunie, Ita quod vltima summa pecunie super proximo festo natiuitatis beate Johannis baptiste Lübeke sine ampliori dilatione finaliter est perfoluenda. Deinde nobis versus Lyuoniam ad presenciam magistri Lyuonie, quem quedam portio summe pecunie perfoluende tangit venientibus, ad resignandum prefato magistro generali et suo ordini castra et munitiones ducatus prenotati, antedictus magister Lyuonie nos diligenter exorauit, quatenus sibi exponeremus lucide, qualiter et sub qua forma pagamenti huiusmodi summa pecunie esset perfoluenda. Nos igitur meritis et studiosis supplicationibus ipsius annuentes, respondimus, sicuti placitatum erat, veraciter afferendo, quod quelibet marca memorate summe pagari deberet in puro argento Lubicensi secundum Coloniense pondus et vbi argentum in toto vel in parte deficeret, collectores seu receptores huiusmodi pecunie sine contradictione pro qualibet marca leuare debent XLV solidos Lubicencium denarium legalium et valentium: quibus vero deficientibus pro qualibet marca recipient quinque florenos cum dimidio datiuos et valentes, cum quibus quilibet alium pagare potest, florenis Lubicencibus penitus circum scriptis: vbi vero defectus fuerit in florenis, talis suppleri debet cum scutatis seu clypeis aureis, semper pro marca argenti quatuor scutatos aureos cum dimidio, absque aliqua difficultate et instantia computando. In quorum omnium euidens et firmum testimonium sigillum nostrum presentibus est appensum. Datum Rige, anno domini millesimo tricentesimo quadragesimo septimo, dominica qua cantatur Letare Iherusalem.